

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างทางเท้าและทางจักรยานบริเวณหน้าอาคารโรงอาหาร ศูนย์การศึกษา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ “หริภุญไชย” จังหวัดลำพูน ตำบลศรีบัวบาน อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ “หริภุญไชย” จังหวัดลำพูน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๙๖,๒๐๐.- บาท (สามแสนเก้าหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานตามแบบรูปรายการ จำนวน ๔ แผ่น
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๒๖ กันยายน ๒๕๕๙
เป็นจำนวนเงิน ๓๙๖,๑๔๘.๐๕ บาท (สามแสนเก้าหมื่นหกพันหนึ่งร้อยแปดสิบแปดบาทห้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔
 - ๖.๒ แบบ ปร.๕
 - ๖.๓ แบบ ปร.๖
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

| | |
|---|---------------|
| ๗.๑ ผู้อำนวยการศูนย์ศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ เลขานุการศูนย์ศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ | กรรมการ |
| ๗.๓ นายสถิตย์ ศรีกันทา | กรรมการ |

/(ลงชื่อ).....

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนงาน / ผู้ประมาณราคา ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ “หริภุญไชย” จังหวัดลำพูน
 สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

- ประเภท จ้างก่อสร้างทางเท้าและทางจักรยานบริเวณหน้าอาคารโรงอาหาร ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ “หริภุญไชย” จังหวัดลำพูน ตำบลศรีบัวบาน อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
- เจ้าของอาคาร _____ ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ “หริภุญไชย” จังหวัดลำพูน
- สถานที่ก่อสร้าง _____ ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ “หริภุญไชย” จังหวัดลำพูน
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ งานอาคารสถานที่และสาธารณูปการ ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่
- แบบเลขที่ _____
- ประมาณราคาตามแบบ _____
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๖ กันยายน ๒๕๕๙

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | Factor F/ Vat ๗% | รวมค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|--------------------------|---|----------------------|------------------|----------------|----------|
| ๑ | ประเภทงาน...ทาง... งานจ้างก่อสร้างทางเท้าทางจักรยานบริเวณหน้าอาคารโรงอาหาร | ๒๙๖,๘๓๖.๓/๘ | ๑.๓๓๔๓/ | ๓๙๖,๑๘๘.๐๕ | - |
| ๒ | ค่าครุภัณฑ์ | - | - | - | - |
| ๓ | ค่าใช้จ่ายพิเศษ | | | | |
| | เงินโอน | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย ๐% | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก ๐% | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖% | | | | |
| | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% | | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | ๓๙๖,๑๘๘.๐๕ | |
| <input type="checkbox"/> | ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร | ตารางเมตร | | | |
| <input type="checkbox"/> | เฉลี่ยราคาประมาณ | บาท/ตารางเมตร | | | |


//(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(ผู้อำนวยการศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(เลขานุการศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายสถิตย์ ศรีกันทา)

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(ผู้อำนวยการศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(เลขานุการศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายสถิตย์ ศรีกันทา)

อนุมัติ



.....

(นายเฉลิมเกียรติ ฅน บั่น)
ผู้อำนวยการสำนักงานมหาวิทยาลัย
ปฏิบัติการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเชียงใหม่

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนงาน / ผู้ประมาณราคา : ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ สำนักงานมหาวิทยาลัย

ประเภท : งานทาง (งานก่อสร้างทางเท้าและทางจักรยานบริเวณหน้าโรงอาหาร ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ "หริภุญไชย" จังหวัดลำ
เจ้าของอาคาร : ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ "หริภุญไชย" จ.ลำพูน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : งานอาคารสถานที่และสาธารณูปการ ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ "หริภุญไชย" จ.ลำพูน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : งานอาคารสถานที่และสาธารณูปการ ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ "หริภุญไชย" จ.ลำพูน

แบบเลขที่ : รายการเลขที่ :

ประมาณราคาตามแบบ : ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 26 กันยายน 2559

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|--|--|----------|
| 1 | ประเภทงานทาง (โครงการงานก่อสร้างทางเท้าและทางจักรยาน บริเวณหน้าโรงอาหาร ศูนย์การศึกษา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ "หริภุญไชย" จังหวัดลำพูน ตำบลศรีบัวบาน อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน) | 396,188.05 | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง | 396,188.05 | |
| | ราคากลาง (ตัวเลข) | 396,188.05 | |
| | ราคากลาง (ตัวอักษร) | สามแสนเก้าหมื่นหกพันหนึ่งร้อยแปดสิบแปดบาทห้าสตางค์ | |

ลงชื่อ ผู้กำหนดราคากลาง

(นายสถิตย์ ศรีกันทา)

(พนักงานช่างมหาวิทยาลัยประจำ)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนงาน / ผู้ประมาณราคา : ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ สำนักงานมหาวิทยาลัย

ประเภท : งานทาง (งานก่อสร้างทางเท้าและทางจักรยานบริเวณหน้าโรงอาหาร ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ "หริภุญไชย" จังหวัดลำพูน)
ตำบลศรีบัวบาน อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน)

เจ้าของอาคาร : ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ "หริภุญไชย" จ.ลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ "หริภุญไชย" จ.ลำพูน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : งานอาคารสถานที่และสาธารณูปการ ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ "หริภุญไชย" จ.ลำพูน

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ประมาณราคาตามแบบ : ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคามือวันที่ : 26 กันยายน 2559

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | Factor F | รวมค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|---|--------------------------|----------|----------------|---------------|
| 1 | ประเภทงานทาง (โครงการงานก่อสร้างทางเท้าและทางจักรยาน บริเวณหน้าโรงอาหาร ศูนย์การศึกษา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ "หริภุญไชย" จังหวัด ตำบลศรีบัวบาน อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน) | 296,836.78 | 1.3347 | 396,188.05 | |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย 0% | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก 0% | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% | | | | |
| | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% | | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 396,188.05 | ระยะเวลาทำงาน |
| | คิดเป็นเงินงบประมาณ | | | 396,188.05 | 60 วัน |
| | หมายเหตุ : | | | | |

ลงชื่อ ผู้กำหนดราคากลาง

(นายสถิตย์ ศรีกันทา)

(พนักงานช่างมหาวิทยาลัยประจำ)

บัญชีแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน : ลำปางงานมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ "พริกยูไทย" จังหวัดลำปาง

ชื่อโครงการ : งานก่อสร้างทางเท้าและทางจักรยานบริเวณหน้าโรงอาหาร ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ "พริกยูไทย" จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ "พริกยูไทย" จังหวัดลำปาง

เจ้าของโครงการ : ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ "พริกยูไทย" จังหวัดลำปาง

คำนวณราคาโดย : งานอาคารสถานที่และสาธารณูปการ ศูนย์การศึกษาวิทยาลัยเชียงใหม่ "พริกยูไทย" จ.ลำปาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 26 กันยายน 2559

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อวัสดุ | | ราคาต่อแรง | | รวมราคา | | หมายเหตุ |
|-------|--|--------|-------|--------------|-----------|------------|----------|-----------------|--|------------------|
| | | | | ราคา/หน่วย | รวม | ราคา/หน่วย | รวม | ค่าวัสดุ+ค่าแรง | | |
| 1 | งานทางจักรยานกว้าง 2.00 ม. | 290.00 | ตร.ม. | | | | | | | |
| | 1.1 งานพื้นที่ทางที่มตลทหนา 0.10 ม. | 29.00 | ลบ.ม. | 654.00 | 18,966.00 | 50.00 | 1,450.00 | 20,416.00 | | |
| | 1.2 งาน PRIME COAT | 290.00 | ตร.ม. | 25.00 | 7,250.00 | 8.00 | 2,320.00 | 9,570.00 | | |
| | 1.3 งานผิวจราจร ASPHALT CONCRETE หนา 0.04 ม. | 290.00 | ตร.ม. | 250.00 | 72,500.00 | 25.00 | 7,250.00 | 79,750.00 | | |
| 2 | งานวางระบายน้ำ คสล. แบบลาดเอียง | 226.00 | ม. | | | | | | | |
| | 2.1 คอนกรีตหนา 0.05 ม. | 5.09 | ลบ.ม. | 1,600.00 | 8,144.00 | 300.00 | 1,527.00 | 9,671.00 | | |
| | 2.2 คอนกรีตโครงสร้าง f'c 240 ksc. (Cylinder) | 15.26 | ลบ.ม. | 1,900.00 | 28,994.00 | 300.00 | 4,578.00 | 33,572.00 | | |
| | 2.3 RB 9 mm. w = 0.499 กก./ม. | 916.88 | กก. | 21.22 | 19,456.19 | 3.40 | 3,117.39 | 22,573.58 | | |
| | 2.4 ลวดผูกเหล็ก | 27.51 | กก. | 30.00 | 825.30 | - | - | 825.30 | | |
| | 2.5 งานใส่แบบ | 67.80 | ตร.ม. | 85.00 | 5,763.00 | 100.00 | 6,780.00 | 12,543.00 | | คิดค่าใส่แบบ 20% |
| | 2.6 ตะปู | 16.95 | กก. | 30.00 | 508.50 | - | - | 508.50 | | |
| | 2.7 งานหยอดยาง ASPHALT 0.025 x 0.01 ม. | 226.00 | ม. | 30.00 | 6,780.00 | 15.00 | 3,390.00 | 10,170.00 | | |
| 3 | งานวาง Curb ต้นหิน | | | | | | | | | |
| | 3.1 งานวางต้นหินใหญ่ทรงมน ขนาด 0.15x0.30x1.00 ม. | 60.00 | ม. | 140.00 | 8,400.00 | 25.00 | 1,500.00 | 9,900.00 | | |
| | 3.2 งานวางต้นหินใหญ่ทรงเหลี่ยม ขนาด 0.15x0.30x1.00 | 226.00 | ม. | 170.00 | 40,120.00 | 25.00 | 5,900.00 | 46,020.00 | | |
| | 3.3 ทรายหยาบอัดแน่นหนา 0.05 ม. | 2.22 | ลบ.ม. | 590.00 | 1,309.80 | 90.00 | 199.80 | 1,509.60 | | |

บัญชีแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน : สำนักงานมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ "พริกฤฎิไชย" จังหวัดลำพูน

ชื่อโครงการ : งานก่อสร้างทางเท้าและทางจักรยานบริเวณหน้าโรงอาหาร ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ "พริกฤฎิไชย" จังหวัดลำพูน ตำบลศรีบัวบาน อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ "พริกฤฎิไชย" จังหวัดลำพูน

เจ้าของโครงการ : ศูนย์การศึกษาวิทยาลัยเชียงใหม่ "พริกฤฎิไชย" จังหวัดลำพูน

กำหนดราคาโดย : งานอาคารสถานที่และสถาปัตยกรรม ศูนย์การศึกษาวิทยาลัยเชียงใหม่ "พริกฤฎิไชย" จ.ลำพูน ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 26 กันยายน 2559

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อวัสดุ | | ราคาต่อแรง | | รวมราคา | หมายเหตุ |
|------------|---|--------|-------|--------------|-------------------|------------|------------------|-------------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | รวม | ราคา/หน่วย | รวม | ค่าวัสดุ+ค่าแรง | |
| 4 | งานทางเท้า | | | | | | | | |
| 4.1 | คอนกรีตหยาบหนา 0.05 ม. | 6.90 | ลบ.ม. | 1,600.00 | 11,040.00 | 310.00 | 2,139.00 | 13,179.00 | |
| 4.2 | Wire Mesh 4 มม. @0.20 ม. | 112.00 | ตร.ม. | 31.00 | 3,472.00 | - | - | 3,472.00 | |
| 4.3 | ทรายหยาบรองพื้น 0.02 ม. | 2.76 | ลบ.ม. | 590.00 | 1,628.40 | 90.00 | 248.40 | 1,876.80 | |
| 4.4 | แผ่นกระเบื้องซีเมนต์ทางเท้าขนาด 0.30x0.30x0.06 ม. | 112.00 | ตร.ม. | 150.00 | 16,800.00 | 40.00 | 4,480.00 | 21,280.00 | |
| รวม | | | | | 251,957.19 | | 44,879.59 | 296,836.78 | |